SỞ GD VÀ ĐT BẮC NINH

  TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     KH-CĐSP                                                       Bắc Ninh,  ngày      tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 30

(Từ ngày 24/02/2025 đến ngày 02/3/2025)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

24/02

- Trưởng/phụ trách các đơn vị

gửi lịch tuần cho LĐTr (giờ lv

theo VB số 269/KH-CĐSPBN

ngày 10/5/2024)

- Các Tiểu ban Văn kiện;

Tuyên truyền; Thi đua tham

mưu triển khai nhiệm vụ theo

tinh thần NQ ĐU

Tr. đơn vị

Các Tr TB

- Đôn đốc tuyển sinh

ĐHLT

- Kí TKB K44, duyệt KH

thi học kỳ 2.

- Cử CV làm việc với

BHXHTPBN để nắm bắt

các nội dung về thực hiện

NDD178, TT01 và các VB

liên quan

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Phòng TC

Thứ ba

25/02

- Duyệt CV tăng cường

phòng, chống bệnh cúm, sởi

và các bệnh lây truyền qua

đường hô hấp trong trường (P.

TC).

- Kiểm tra TTSP

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Thứ tư

26/02

- Chỉ đạo đăng thông tin trên

Website trường.

- Nghe các BTCB báo cáo

hoàn thiện hồ sơ

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

- 15h00: Họp BCH Công

đoàn trường mở rộng:

P106H.

Đ/c Thái

Thứ năm

27/02

- Chúc mừng ngày Thầy thuốc

Việt Nam

- Đi công tác (Tc tham quan

một số làng nghề phục vụ phát

triển CTr ĐT – Một số đc có

liên quan).

- Trực giải quyết CV của

LĐTr (cả ngày)

P. HC-QT

Đ/c Thương

Đc Chuân

- Nghe báo cáo về QL

ĐHLK

Đ/c Chuân

Thứ  sáu

28/02

- Dự giờ đ/c Niên (tiết 2)

- 9h00: Họp BTV duyệt hồ sơ

kết nạp Đảng (đ/c Loan  báo

cáo): P.họp tầng 2

Đ/c Thương

Đ/c Tuyến

- Đôn đốc thu và rà soát

việc nộp học phí các lớp

ĐHLK (P. QLKH-KH,

TV).

Đ/c Chuân

Thứ  bảy

01/3

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Giang

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Giang

CN

02/3

- Trực lãnh đạo

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Hằng

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Hằng

* Công việc trọng tâm:

- Các đơn vị thực hiện tốt nền nếp dạy, học năm học mới 2024 - 2025; phân công Lịch làm việc,

trực theo quy định của Tỉnh về giờ làm việc của các bộ phận hành chính(Trường; các đơn vị Phòng/Trung

tâm/CSMN thuộc Trường CĐSP Bắc Ninh): Theo nội dung tại Kế hoạch số 269/HK-CĐSPBN ngày

10/5/2024 của Trường CĐSP Bắc Ninh.

- Các đơn vị, cá nhân được phân công tăng cường kiểm tra công tác thực tập sư phạm của SV khóa

42.

Nơi nhận:
- Các đơn vị; các TC của Trường (t/h)

- Lãnh đạo Trường; HĐTr.

- Website Trường.

- Lưu: VT, HCQT

HIỆU TRƯỞNG

                    TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T17:07:21+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Hữu Tuyến<nhtuyen.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T19:15:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T19:15:52+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-21T19:16:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Trường Cao đẳng Sư phạm Bắc Ninh<cdsp.sgddt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!